
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 24 липня 2025 р. Чернігів № 997 

Про внесення змін до  

розпорядження начальника  

Чернігівської обласної  

військової адміністрації від  

01 листопада 2024 року № 886 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 28 вересня 2011 року 

№ 1001 «Деякі питання здійснення внутрішнього аудиту та утворення 

підрозділів внутрішнього аудиту» 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Внести до Порядку здійснення внутрішнього аудиту в Чернігівській 

обласній державній адміністрації, затвердженого розпорядженням начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 01 листопада 2024 року 

№ 886 (далі – Порядок), такі зміни: 

1) підпункт 1 абзацу другого пункту 8 розділу ІII Порядку викласти в новій 

редакції:  

«1) розробка та формування проєкту Плану, обговорення його на засіданні 

аудиторського комітету Чернігівської обласної державної адміністрації (далі – 

Аудиторський комітет);»; 

2) у пункті 29 розділу VI Порядку після слів «голову 

облдержадміністрації» додати слова «та Аудиторський комітет»; 

3) у абзаці першому пункту 7 розділу VIII Порядку слова «у разі змін у 

чинному законодавстві» замінити словами «начальником Відділу у разі 

наявності обґрунтованих підстав»; 

4) у пункті 1 розділу XI після слів «та її апарату,» додати слова 

«Аудиторським комітетом,». 

 

 

Начальник                                                                                   В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 


